

Aanbesteding: Leveren en uitzetten inzamel- en bewaarmiddelen
Aanbestedende Dienst: Gemeenschappelijke Regeling Reinigingsdienst Maasland
Referentie: 21CC104

Toelichting:

Ref.nr. 23
Onderwerp: 1e NVI/ Refnr. 13:

Vraag:

Wij verwonderen ons over het antwoord op de vraag van de inzetbakken. U geeft zelf aan dat slechts één leverancier dit kan leveren en dat daarom de inzetbakken uit de aanbesteding gehaald worden. Als oplossing levert U de inzetbakken aan die vervolgens door ons in ons merk container geplaatst dient te worden. Dit gaat nooit werken, om duidelijk te zijn een inzetbak van Sulo past alleen in een container van Sulo. Wij kunnen leven met uw voorstel als u met de 200 inzetbakken ook de 200 containers die daarbij horen ter beschikking stelt, die wij vervolgens dan uitzetten met de overig te leveren containers.

Antwoord:

Wij gaan akkoord met uw voorstel. Opdrachtgever zal 200 containers met bijbehorende 200 inzetbakken leveren. Voor alle duidelijkheid: het betreft alleen die minicontainers die bij een inzetbak gebruikt worden. Bij opdrachtverlening kunt u deze containers en inzetbakken ophalen bij opdrachtgever. Alle overige minicontainers dient u uiteraard zelf te leveren. De aantallen in het inschrijfbiljet wijzigen niet.

Beantwoord op: 17-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 24
Onderwerp: 1e NVI/ GF-bakje

Vraag:

U vraagt om een bakje met een inhoud van 2 liter met een +/- marge van 5%; deze maat is weinig voorkomend. Is het toegestaan een GF bakje te leveren met een grotere inhoud. Zo ja, wat is de maximale toegestane inhoud?

Antwoord:

Opdrachtgever (en de betrokken gemeenten) wenst expliciet deze maat GF-bakje. Dus 2 liter met een marge van +/- 5%.

Beantwoord op: 17-06-2021
Label: Inhoud

